Заседание МО учителей ________________________
	_______________
	Протокол №___

Присутствовало: ___ человек: ________________________________________________
Отсутствовало: ___человек: __________________________________________________
Приглашены: ______________________________________________________________

Повестка дня
1. ____________
2. ____________
3. ____________
По первому вопросу

Слушали: 1. (Ф.И.О., что сказал)_________________
2. __________________________
По второму вопросу

Слушали: 1. __________________
2. ___________________________
3. ___________________________
По третьему вопросу

Слушали: 1. _________________
2. __________________________

Решение:

1. _____________________
2. _____________________
3. _____________________
Председатель МО _________/________________/